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Compact a courant constant - TRIAC
TECHNIQUE
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Dimensions produits

Ref. 5000000002

Longueur 95.0 mm
Largeur 53.0mm
Hauteur 30.0 mm
Poids 93g
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FICHE
TECHNIQUE

Référence

Tension nominale
Fréquence du réseau
Tension a I'entrée
Facteur de puissance A
Puissance dissipée
Courant d’appel

Efficacité a pleine charge

Tension de sortie
U-ouT
Courant de sortie

Tolérance de courant de sortie

Puissance de sortie
Sélection de courant
Type de protection

Plage de température ambiante

Durée de vie

Compact a courant constant — TRIAC

Caractéristiques techniques

5080180352
220...240V
50/60 Hz
198...264V
0.97

3.0w

5A

86%
27..54V
50V

350 mA
+10%

19w
Courant fixe
IP20
-20...+50°C
50 000h
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